
COMUNE DI CAREZZANO 

Provincia di Alessandria 

DETERMINA DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO N. 8 DEL 11/02/2023 

 

 

Oggetto: Fornitura Sedie per ufficio. CIG: Z5F39EB932 

 

L’anno 2023 il giorno 11 del mese di febbraio nel proprio ufficio 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

DATO ATTO che si deve provvedere all’Acquisto di n. 2 sedie per ufficio in sostituzione di quelle 

esistenti e oramai non più utilizzabili; 

INTERPELLATA in merito la Ditta CONFORAMA che si è dichiarata disposta ad eseguire la fornitura 

di n. 2 sedie per ufficio come da preventivo allegato per € 431.32 Più iva;  

RITENUTO di dover affidare i lavori di cui sopra; 

VISTO il D.Lgs 267/2000; 

DETERMINA 

1) di affidare alla Ditta CONFORAMA la fornitura di n. 2 sedie per ufficio come da preventivo 

allegato per € 526.45 IVA compresa; 

2) di imputare la spesa di cui sopra di € 526.45 iva compresa sull’Intervento 104301/1; 

Carezzano 11/02/2023 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Guernier Franco 

Il Responsabile del Servizio Finanziario attesta che la spesa in oggetto trova copertura finanziaria ai 

sensi del D.Lgs 267/2000 

Carezzano 11/02/2023  

                                                                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

Guernier Franco 

 

 


